
AUTEUIL le 20/12/2014 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2014-2015

Clubs participants Discipline Nom Prénom
Résultats 

individuels
Résultats 
équipes

CLUB 1
Carabine JAN Théo 351
Carabine BAUCHEZ Jocelyne 349
Carabine JAN. Marlène 327
Carabine PETIT Muriel 279
Carabine HUGOT Timothée
Carabine HUGOT. Guillaume

CLUB 2
Carabine DEGREZ Carole 316
Carabine PERPETTE Tiphanie
Carabine DUMONT Andy

CLUB 3
Carabine VASSEUR Tom 365
Carabine BOUTIGNY Thomas 329
Carabine RECOLET Guëlord 39
Carabine BUGEAUD Mathis

CLUB 4
Carabine SALEH. Nicolas 378
Carabine LEROUX Paul 365
Carabine PILLON Matthias 363
Carabine ADRIAEN Simon 341

CLUB 5
Carabine MAGGI François 365

CLUB 6
CLUB 7
CLUB 8
CLUB 9

CLUB 10
CLUB 11

RANTIGNY

1027

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2014-2015

20 décembre 2014

CARABINE - Tour 3
AUTEUIL

316

365

GOUVIEUX

CLERMONT

ESCOPETTE

CREIL

1106

733
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AUTEUIL le 20/12/2014 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2014-2015

Clubs participants Discipline Nom Prénom
Résultats 

individuels
Résultats 
équipes

CLUB 1
Pistolet NEEL Jean 334
Pistolet HADOUX William 332
Pistolet BELIER Michel 295
Pistolet BATON Frédéric 294
Pistolet POULET Roger 287
Pistolet DEMONT Quentin 356

CLUB 2
Pistolet BERRY Isabelle 354
Pistolet LEBARBIER Séverine 349
Pistolet PERPETTE Franck 346
Pistolet VIVIER Alexandre 341
Pistolet BABILLE Pascal 336
Pistolet GUILLEMETTE Alain 333
Pistolet BEAUMONT Nicolas 327
Pistolet PEJU Marc 326
Pistolet TASSINARI Bruno 319
Pistolet VIVIER. Philippe 316
Pistolet LESCALLIER Laurent 303
Pistolet MAGHAMI Gilles 302
Pistolet GAJEWSKI Corinne 294
Pistolet LESCALLIER. France 257
Pistolet LESCALLIER… Lucas 249
Pistolet CABRAL Paulo
Pistolet PERPETTE. Typhanie 270

CLUB 3
Pistolet LONGA Claude 352
Pistolet DEFEZ Benjamin 336
Pistolet DOMANGE Stéphane 319
Pistolet DOMANGE. Victor 299
Pistolet AUBERT Jean-Louis 298
Pistolet PINOT Gilles 288
Pistolet PRUVOST Francis

CLUB 4
Pistolet SOULLARD Frédéric 341
Pistolet SALEH Mélanie 322
Pistolet PELLERIAUX Christelle 367

CLUB 5
Pistolet MAGGI. Marc 360
Pistolet MOLINILLO Mickael 357
Pistolet SCHAMMEL Evelyne 354
Pistolet DUMONT Laurent 344
Pistolet MAGGI Carole 316
Pistolet LE BALCH Gautier 304
Pistolet MARTIN Jean-Claude Louis 301

CLUB 6
Pistolet BARREAU Jérôme 362
Pistolet DEFRANCE. Michel 343
Pistolet DEFRANCE Nadine 328
Pistolet DE MORO Philippe 325
Pistolet MELINE Georges 325
Pistolet ROBIN François 324
Pistolet CAPRARESE Vincent

CLUB 7
CLUB 8
CLUB 9
CLUB 10
CLUB 11

1049

RANTIGNY

961

ESCOPETTE

1007

GOUVIEUX

CLERMONT

1033

CREIL

663

1071

AUTEUIL

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2014-2015

20 décembre 2014

PISTOLET - Tour 3
AUTEUIL
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COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2014-2015

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

CREIL 1047 1059 1071 3177 1

GOUVIEUX 1059 1067 1049 3175 2

AUTEUIL 1044 1067 1033 3144 3

CLERMONT 966 993 1007 2966 4

RANTIGNY 985 975 961 2921 5

ESCOPETTE 660 678 663 2001 6

7

7

7

7

7

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m

CLASSEMENT PISTOLET
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COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2014-2015

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

ESCOPETTE 1087 1104 1106 3297 1

RANTIGNY 1006 1039 1027 3072 2

CLERMONT 973 982 733 2688 3

GOUVIEUX 643 355 316 1314 4

CREIL 365 365 730 5

AUTEUIL 6

6

6

6

6

6

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m

CLASSEMENT CARABINE

Edité le 21/12/2014



 le 21/12/2014 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2014-2015

40

Clubs participants Nb Discipline Nom Prénom 1er tour 2e tour 3e tour
Moyenne
1er tour

Moyenne
2 ème tour

Moyenne
3 ème tour

1 Carabine BAUCHEZ Jocelyne 347 347 349 8,68 8,68 8,73
1 Carabine JAN. Marlène 329 339 327 8,23 8,48 8,18
1 Carabine JAN Théo 330 353 351 8,25 8,83 8,78
1 Carabine PETIT Muriel 232 261 279 5,80 6,53 6,98
1 Carabine HUGOT Timothée 361 348 9,03 8,70
1 Carabine HUGOT. Guillaume 347 353 8,68 8,83

Présence
Club  1

6 6 4

1 Carabine PERPETTE Tiphanie 345 355 8,63 8,88
1 Carabine DEGREZ Carole 298 316 7,45 7,90
1 Carabine DUMONT Andy

Présence
Club  2

2 1 1

1 Carabine BOUTIGNY Thomas 306 313 329 7,65 7,83 8,23
1 Carabine BUGEAUD Mathis 317 317 7,93 7,93
1 Carabine RECOLET Guëlord 303 308 39 7,58 7,70 0,98
1 Carabine VASSEUR Tom 350 352 365 8,75 8,80 9,13

Présence
Club  3

4 4 3

1 Carabine ADRIAEN Simon 332 338 341 8,30 8,45 8,53
1 Carabine LEROUX Paul 346 362 365 8,65 9,05 9,13
1 Carabine PILLON Matthias 364 362 363 9,10 9,05 9,08
1 Carabine SALEH. Nicolas 377 380 378 9,43 9,50 9,45

Présence
Club  4

4 4 4

1 Carabine MAGGI François 365 365 9,13 9,13
Présence
Club  5

1 1

Présence
Club  6

Présence
Club  8

Présence
 Club  9

Présence
Club  10
Présence
Club  11

Carabine 18

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2014-2015

Récapitulatif des tirs individuels

CREIL

RANTIGNY

4

4

RECAPITULATIF - CARABINE

6

3

1315

GOUVIEUX

ESCOPETTE

1

CLERMONT

17

131517



 le 21/12/2014 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2014-2015

40

Clubs participants Nb Discipline Nom Prénom 1er tour 2e tour 3e tour
Moyenne
1er tour

Moyenne
2 ème tour

Moyenne
3 ème tour

1 Pistolet NEEL Jean 340 340 334 8,50 8,50 8,35
1 Pistolet BATON Frédéric 261 298 294 6,53 7,45 7,35
1 Pistolet POULET Roger 313 312 287 7,83 7,80 7,18
1 Pistolet HADOUX William 332 323 332 8,30 8,08 8,30
1 Pistolet BELIER Michel 276 296 295 6,90 7,40 7,38
1 Pistolet DEMONT Quentin 360 359 356 9,00 8,98 8,90

Présence
Club  1

6 6 6

1 Pistolet PERPETTE Franck 320 336 346 8,00 8,40 8,65
1 Pistolet LEBARBIER Séverine 351 358 349 8,78 8,95 8,73
1 Pistolet BERRY Isabelle 353 359 354 8,83 8,98 8,85
1 Pistolet PEJU Marc 355 339 326 8,88 8,48 8,15
1 Pistolet GAJEWSKI Corinne 272 290 294 6,80 7,25 7,35
1 Pistolet TASSINARI Bruno 313 322 319 7,83 8,05 7,98
1 Pistolet CABRAL Paulo 306 326 7,65 8,15
1 Pistolet LESCALLIER Laurent 298 316 303 7,45 7,90 7,58
1 Pistolet LESCALLIER. France 275 257 6,88 6,43
1 Pistolet VIVIER Alexandre 350 347 341 8,75 8,68 8,53
1 Pistolet VIVIER. Philippe 320 329 316 8,00 8,23 7,90
1 Pistolet MAGHAMI Gilles 322 325 302 8,05 8,13 7,55
1 Pistolet BEAUMONT Nicolas 323 327 327 8,08 8,18 8,18
1 Pistolet GUILLEMETTE Alain 323 340 333 8,08 8,50 8,33
1 Pistolet LESCALLIER… Lucas 254 249 6,35 6,23
1 Pistolet BABILLE Pascal 350 336 8,75 8,40
1 Pistolet PERPETTE. Typhanie 270 6,75

Présence
Club  2

13 16 16

1 Pistolet AUBERT Jean-Louis 304 288 298 7,60 7,20 7,45
1 Pistolet DOMANGE Stéphane 304 333 319 7,60 8,33 7,98
1 Pistolet LONGA Claude 336 327 352 8,40 8,18 8,80
1 Pistolet DEFEZ Benjamin 326 333 336 8,15 8,33 8,40
1 Pistolet PINOT Gilles 289 309 288 7,23 7,73 7,20
1 Pistolet PRUVOST Francis 132 3,30
1 Pistolet DOMANGE. Victor 272 273 299 6,80 6,83 7,48

Présence
Club  3

6 7 6

1 Pistolet SOULLARD Frédéric 328 352 341 8,20 8,80 8,53
1 Pistolet SALEH Mélanie 332 326 322 8,30 8,15 8,05
1 Pistolet PELLERIAUX Christelle 343 363 367 8,58 9,08 9,18

Présence
Club  4

3 3 3

1 Pistolet MAGGI Carole 299 316 7,48 7,90
1 Pistolet MAGGI. Marc 337 343 360 8,43 8,58 9,00
1 Pistolet DUMONT Laurent 347 330 344 8,68 8,25 8,60
1 Pistolet MOLINILLO Mickael 333 352 357 8,33 8,80 8,93
1 Pistolet LE BALCH Gautier 327 304 8,18 7,60
1 Pistolet SCHAMMEL Evelyne 363 364 354 9,08 9,10 8,85
1 Pistolet MARTIN Jean-Claude  Louis 340 301 8,50 7,53

Présence
Club  5

5 6 7

1 Pistolet ROBIN François 330 325 324 8,25 8,13 8,10
1 Pistolet CAPRARESE Vincent 341 346 8,53 8,65
1 Pistolet DE MORO Philippe 343 340 325 8,58 8,50 8,13
1 Pistolet DEFRANCE Nadine 339 336 328 8,48 8,40 8,20
1 Pistolet DEFRANCE. Michel 337 361 343 8,43 9,03 8,58
1 Pistolet MELINE Georges 336 330 325 8,40 8,25 8,13
1 Pistolet BARREAU Jérôme 360 360 362 9,00 9,00 9,05

Présence
Club  6

7 7 6

Présence
Club  8

Présence
Club  9

Présence
Club  10

Présence
Club  11

Pistolet 46
40 45

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2014-2015

Récapitulatif des tirs individuels

CREIL

RANTIGNY

GOUVIEUX

17

RECAPITULATIF - PISTOLET

6

3

CLERMONT

ESCOPETTE

44

7

7

7

AUTEUIL

40 45 44


